CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 01/2023 – SESEC/SEPOG, DE 27 DE MARÇO DE 2023

COMUNICADO

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL – IDECAN e a PREFEITURA

MUNICIPAL DE FORTALEZA, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos candidatos considerados aptos na

Avaliação de Saúde que o Teste de Aptidão Física ocorrerá nos dias 21 a 24 de setembro de 2023. Ressalta-se que as

informações relativas aos horários/turmas, bem como o local de realização, serão divulgadas oportunamente por meio

de Edital de Convocação no endereço eletrônico www.idecan.org.br.

Brasília/DF, 11 de agosto de 2023.

IDECAN